
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  di  VALMOREA 

Via Roma, 636 – tel. 031/806290 – 808528  fax 031/808273 
22070      VALMOREA       (CO) 

e-mail: coic82600q@istruzione.it 
Codice meccanografico: coic82600Q – CF: 80012680130 

Scuola Primaria di Albiolo – Binago – Cagno  – Rodero – Solbiate – Valmorea 
 

Scuola Secondaria di I° grado “Fratelli Cervi ” – Binago 
Scuola Secondaria di I° grado “Giovanni da Milano” – Valmorea 

 
 Prot. n.2749  / C08/01      Valmorea, 16 settembre 2016 

         Alla c.a. Prof.ssa Lidia Giordani 

        Alla c.a. DSGA Emanuela Malinverno 

        Alla c.a. A.A. Maria Sabatino 

        All’albo dell’Istituto Comprensivo 

        Al sito www.icvalmorea.gov.it 

         

 

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice per la Valutazione delle Offerte pervenute relative 

Selezione ESPERTI ESTERNI a.s. 2016/2017 (prot 2321/CO8/01 del 12 agosto 2016) 

            

    

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Visto il DPR 275/1999 

Visto il Decreto Interministeriale n. 44/2001  

Visto il PTOF 2016-2019 e  le proposte progettuali avanzate dai docenti per l’anno scolastico 2016-2017 

Viste le delibere degli Organi Collegiali 

Visto il proprio provvedimento di indizione di AVVISO DI SELEZIONE CON VALUTAZIONE 

COMPARATIVA dei requisiti e titoli per l’affidamento a ESPERTI ESTERNI  Contratto di prestazione 

d’Opera- Prot n. 2321/C08/01 del 12 agosto 2016 

Ritenuto pertanto necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una 

Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità 

       

DISPONE 
Art 1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche  pervenute , per la 

procedura in premessa è così costituita: 

Dott.ssa GIOVANNA BERNASCONI- Dirigente Scolastico con funzione di presidente della Commissione 

Prof.ssa LIDIA GIORDANI- Docente con funzione di componente della Commissione Giudicatrice 

DSGA EMANUELA MALINVERNO con funzione di componente della Commissione Giudicatrice  

A.A. MARIA SABATINO  con funzione di componente della Commissione  Giudicatrice e di Segretario 

Verbalizzante 

Art 2 

 Considerate le numerose offerte finora pervenute e da valutare  il termine  del 30/09/2016 per la conclusione 

dei lavori della Commissione  e rendere pubblico l’affido viene prorogato al 7/10/2016. 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                Giovanna Bernasconi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art 3, comma 2 del DLgs n. 39/93 

 

          

          

mailto:coic82600q@istruzione.it

